
SMLOUVA O DÍLO

č. 11/2014 / < /.6 o /o £ 0 /tt/M o /./*J O  
uzavřená mezi smluvními stranami

firmou
zapsanou
sídlo
IČ
DIČ

: Uniwaste Eco s.r.o.
: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 58611 
: Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
: 02790408 
: CZ 02790408

bankovní spojení: .............................................................................
zastoupenou : Mgr. Marek Herman, jednatel

Ing. Marcela Metzová, jednatelka 
osoby oprávněné k podpisu smlouvy : Mgr. Marek Herman

Ing. Marcela Metzová
osoba oprávněná k těch. a obchodnímu jednání: Mgr. Marek Herman 
tel. č. : mobil .................
e - mail : herman@uniwaste.cz

(dále jen „zhotovitel")

a

firmou : SLUMEKO, s.r.o.
zapsanou : v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16340
sídlo : Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice
IČ : 25376021
DIČ : CZ 25376021
bankovní spojení: ................ .......... ....... ...... ...........................  
zastoupenou : pan Karel Březina, jednatel společnosti
osoby oprávněné k podpisu smluv : pan Karel Březina, jednatel společnosti 
osoba oprávněná k těch. a obchodnímu jednání: Jana Grelová, vedoucí odpadového 

hospodářství
tel.č. : .................
e - mail :. . ........................................

(dále jen „objednatel")

mailto:herman@uniwaste.cz


Předmět smlouvy

1. Zhotovitel je oprávněn na základě živnostenského listu vydaného živnostenským odborem 
Magistrátu města Ostravy dne 19.5.2014 pod čj. SM0/184878/14/ŽÚ/VAJ k podnikání 
v oblasti nakládání s odpady ( vyjma nebezpečných ) a k podnikání v oblasti nakládání 
s nebezpečnými odpady, a to dle platných právních předpisů týkajících se odpadového 
hospodářství.

2. Zhotovitel je oprávněn na základě Rozhodnutí Krajského úřadu MSK ze dne 29.5.2014 
pod č.j. MSK 68388/2014 vydaným Odborem životního prostředí a zemědělství 
k provozování Mobilního zařízení pro sběr nebo výkup odpadů, a to dle platných právních 
předpisů týkajících se odpadového hospodářství.

3. Objednatel, jako oprávněná osoba nebo původce odpadů vzniklých v souvislosti s jeho 
podnikatelskou činností, je povinen v souladu s platnými právními předpisy týkající se 
odpadového hospodářství řádně nakládat s odpady, aby nedošlo k ohrožení zdraví 
obyvatelstva a životního prostředí, a za tímto účelem zajistit jejich odstranění v případě, 
že další využití odpadů není možné.

4. V zájmu dalšího rozvoje vlastních podnikatelských aktivit a za účelem splnění zákonem 
stanovených povinností na úseku hospodaření s odpady se uvedené smluvní strany 
dohodly na uzavření smlouvy o dílo, jejímž předmětem bude odběr odpadu 
produkovaného objednatelem, resp. jeho smluvními partnery, příp. obyvateli města 
Kopřivnice, a zajištění jeho dalšího využití, příp. odstranění ze strany zhotovitele.

5. Bližší specifikace druhu odpadu, jehož odběr, odvoz, využití příp. odstranění je 
předmětem této smlouvy, včetně uvedení jeho názvu, přiřazení kódu druhu odpadu a 
stanovení příslušné kategorizace, je obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.

6. Odběry odpadů s upřesněním jejich množství budou realizovány na základě této smlouvy 
samostatnými telefonickými či e-mailovými objednávkami, které budou vycházet, pokud 
v nich nebude výslovně dohodnuto jinak, z obecných podmínek této smlouvy 
a příslušných právních předpisů.

Objednání odvozu odpadů bude probíhat na dispečinku společnosti Uniwaste Eco s.r.o. :

Mgr. Marek Herman
............................
... ...........................................

7. Zhotovitel je povinen potvrdit objednávku objednatele ihned po jejím obdržení, příp. v téže 
lhůtě sdělit důvody, pro které tak neučiní. Vlastní odvoz odpadu bude dle provozních 
možností zhotovitele realizován v termínu do 5 pracovních dnů ode dne potvrzení 
objednávky.

II.
Cena a platební podmínky

1. Cena za provedení sjednaného díla byla stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 
Sb. jako cena smluvní a je v návaznosti na jednotlivé druhy odpadů specifikována v 
ceníku předloženém zhotovitelem. Tento ceník odběru odpadů je nedílnou součástí 
přílohy č. 1 této smlouvy.



2. Součástí uvedené ceny za odběr jednotlivých druhů odpadů, které budou odstraněny 
skládkováním, jsou i příslušné poplatky za ukládání na skládky. Jedná se o základní 
poplatek, o rizikový poplatek v případě skládkování nebezpečných odpadů (dle zákona č. 
185/2001 Sb.) a o finanční rezervu na rekultivaci skládky (dle zákona č. 185/2001 Sb.).

3. Součástí výše uvedené ceny odběru jednotlivých druhů odpadů dle ceníku (příloha č. 1) 
není DPH dle platných předpisů.

4. Ceny uvedené v ceníku jsou platné ke dni podpisu této smlouvy a zhotovitel si vyhrazuje 
právo jejich pravidelné roční aktualizace předložením nového ceníku a v případě nutnosti 
upravit ceníkem stanovené ceny v důsledku legislativních opatření, o nichž je zhotovitel 
povinen neprodleně informovat objednatele. Tato cenová změna je pro objednatele 
závazná a účinná po doručení zprávy o této cenové změně formou potvrzeného dodatku 
k této smlouvě.

5. Úhrada sjednané ceny za odběr odpadů, dopravy a případného pronájmu kontejnerů 
bude realizována na základě faktury zhotovitele ve prospěch jeho účtu, a to na základě 
faktury vystavené zhotovitelem po provedení odvozu se splatností 30 dnů od jejího 
doručení objednateli. V případě prodeje druhotných surovin bude vystavena faktura ze 
strany objednatele rovněž se splatností 30 dnů od jejího doručení zhotoviteli.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s placením peněžitých závazků ze 
strany objednatele, uhradí tento zhotoviteli za každý den prodlení s placením úrok 
z prodlení ve výši 0,05% denně z dlužné částky. Nárok na náhradu škody není tímto 
dotčen. Zhotovitel si současně vyhrazuje právo nepotvrdit další objednávku objednatele, 
a to do doby, dokud nebudou vyrovnány v celém rozsahu finanční závazky vyplývající 
z předcházející objednávky.

III.
Doba trvání smlouvy a způsob jejího zrušení

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

2. Smlouva může být zrušena písemnou dohodou stran nebo výpovědí jedné ze stran 
v tříměsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
jejím doručení druhé smluvní straně.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení 
smluvních povinností objednatele, a to zejména povinností uvedených v čl. IV., bodě 1., 
písm. c, d, e smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních 
povinností zhotovitele, a to zejména povinností uvedených v čl. IV., bodě 2., písm. a, c 
smlouvy.

5. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a je účinné dnem následujícím po jeho 
doručení.



Příloha č. 1

V této příloze, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 11/2014, jsou uvedeny typy 
odpadů, jejichž odběr bude na základě samostatných telefonických či e-mailových 
objednávek zajišťovat zhotovitel. Dále jsou zde u každého typu odpadu uvedeny ceny, které 
bude hradit objednatel zhotoviteli za odběr odpadů, příp. zhotovitel objednateli za odběr 
druhotných surovin.

Katal. číslo 
kategorie Název odpadu

Cena za 
odstranění 

v Kč/kg
110111

N Oplachové vody obsahující nebezpečné látky ......

130208
N Motorové, převodové a mazací oleje .......... . ..

130502
N Kaly z odlučovačů olejů ......

130503
N Kaly z lapáků nečistot ......

130507
N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje ......

130802
N Jiné emulze ......

140603
N Jiná rozpouštědla ......

140605
N Kaly nebo pevné odpady obsahující ostatní rozpouštědla . ..

150110
N

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly 
těmito látkami znečištěné ......

150202
N

Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny 
znečištěné nebezpečnými látkami ......

160103
O Pneumatiky ......

................................

160107
N Olejové filtry ......

160113
N Brzdové kapaliny ......

160114
N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky ......

160601
N Olověné akumulátory .......... . . . ..

160602
N Nikl -  kadmiové akumulátory ................

170301
N Asfaltové směsi obsahující dehet ......

170605
N Stavební materiály obsahující azbest ......



190813
N

Kaly z čištění průmyslových odpadních vod obsahující 
nebezpečné látky ......

200113
N Rozpouštědla ......

200114
N Kyseliny . .. . .

200115
N Zásady ......

200117
N Fotochemikálie ......

200119
N Pesticidy . .. . .

200121
N Zářivky, výbojky ...........

200123
N

Vyřazená zařízení obsahující chlorofluoroohlovodíky - 
lednice ......

200125
O Jedlý olej a tuk ......

200126
N Olej a tuk .......... . .-

200127
N Barvy, lepidla, pryskyřice obsahující nebezpečné látky ......

200129
N Detergenty obsahující nebezpečné látky ......

200131
N Nepoužitelná cytostatika ......

200133
N Baterie a akumulátory

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
................................................

200135
N

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující 
nebezpečné látky ( televizní přijímače, počítačové monitory ) ......

200136
O

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení ( vlastní CD ROM, 
klávesnice, faxy aj. ) .......... . ..

Ceny jsou uvedeny bez DPH dle platných předpisů.

Výše uvedené ceny zahrnují náklady na odstranění, resp. výkup odpadů a náklady na přepravu 

včetně manipulace.

V Ostravě, dne S-b/Zol1!

Uniwaste gco s.r.o.
Vratlmovská 624/11/
71800 Ostrava -jftjnčičky 
IČ: 027 90 408 MČ: CZ02790408

V Kopřivnici, dne /*?■(>&> fy
S tI lAN̂ ° ' "  KOPŘIVNICE* 5 b . 556 • -0, FAX: 556 802 102

IČO’ 25376021 DIČ- CZ25376021 2



Dodatek č„1 ke Smlouvě o dílo č. 11/2014

uzavřený mezi smluvními stranami

firmou
zapsanou
sídlo
IČ
DIČ

: Uniwaste Eco s.r.o.
: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 58611 
: Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
: 02790408 
: CZ 02790408

bankovní spojení: .................................. .................... ....................................
zastoupenou : Mgr. Marek Herman, jednatel
osoba oprávněná k těch. a obchodnímu jednání: Mgr. Marek Herman, ..........................

e - mail

Lenka Honajzerová, ...........................

: ..........................................................................cz

(dále jen „zhotovitel")

a

firmou
zapsanou
sídlo

: SLUMEKO, s.r.o.
: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16340 
: Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice

IČ : 25376021
DIČ : CZ25376021
bankovní spojení: .......................... .........................................
zastoupenou : Ing. Vladimír Pustka, jednatel společnosti
osoby oprávněné k podpisu smluv : Ing. Vladimír Pustka, jednatel společnosti
osoba oprávněná ktech. a obchodnímu jednání: Ing. Robin Liška, vedoucí odpadového

tel.č. 
e - mail

hospodářství 
...................
.......................................

(dále jen „objednatel")



Na základě dohody mezi oběmi smluvními stranami se cenová příloha Smlouvy o dílo č. 11/2014
upravuje v případě níže uvedených druhů odpadů následovně :

Katal. číslo 
kategorie

.... ........  ......

Název odpadu Cena za
odstranění v Kč/kg

200114
N Kyseliny . ..

200115
N Zásady . ..

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a její cenové přílohy zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.6.2017.

V Ostravě, dne 22.5.2017

Za zhotovitele

U n iw a s te  Eeo s.r.o
Vratimovská 624/11 U
718 00 Ostrava - Kunčičky 
IČV027 90408'DÍČ" Č2Ó27M08 
Mgr. Marek Herman

jednatel společnosti Hj'

Za objednatele « KOPŘIVNICE
m  556°80p5l 7t2 21 K0přivN'CE 

IČO%  ,7r ~:00‘ FČX: 556 8°2  102 
^  ICO. 26376021, DIČ: CZ25376021

)
Ing. Vladimír Pustka 

jednatel společnosti



UNIWASTKCc/€7

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 11/2014

uzavřený mezi smluvními stranami

firmou
zapsanou
sídlo
IČ
DIČ

: Uniwaste Eco s.r.o.
: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 58611 
: Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
: 02790408 
: CZ 02790408

bankovní spojení: ................ ........... . ...... .............. . ..... ....... ..............................
. astoupenou : Mgr. Marek Herman, jednatel
osoba oprávněná k těch. a obchodnímu jednání: Mgr. Marek Herman, ......... .................

Lenka Honajzerová,.......... ..................
. . - ..............................................................................................................

(dále jen „zhotovitel")

a

firmou : SLUMEKO, s.r.o.
zapsanou : v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16340
sídlo : Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice
IČ : 25376021
DIČ : CZ25376021
bankovní spojení: ................ .......... ....... . . . . . .............................
zastoupenou : Ing. Vladimír Pustka, jednatel společnosti
osoby oprávněné k podpisu smluv : Ing. Vladimír Pustka, jednatel společnosti 
osoba oprávněná k těch. a obchodnímu jednání: Ing. Robin Liška, vedoucí odpadového 

hospodářství
tel.č. :.... ...............
..... ...................................................................

(dále jen „objednatel")



Na základě dohody mezi oběmi smluvními stranami se cenová příloha Smlouvy o dílo č. 11/2014
upravuje v případě níže uvedených druhů odpadů následovně :

Katal. číslo 
kategorie Název odpadu

Cena za 
odstranění 

v Kč/kg
130208

N Motorové, převodové a mazací oleje .......... .. ....

130502
N Kaly z odlučovačů olejů ......

130503
N Kaly z lapáků nečistot ......

130507
N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje ......

130802
N Jiné emulze ......

150110
N

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly 
těmito látkami znečištěné

......

150202
N

Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny 
znečištěné nebezpečnými látkami ......

160107
N Olejové filtry ......

160113
N Brzdové kapaliny ......

160114
N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky ......

160601
N Olověné akumulátory .......... . . . ..

160602
N Nikl -  kadmiové akumulátory .......... . .....

170301
N Asfaltové směsi obsahující dehet ......

170302
O Asfaltové směsi ......

170605
N Stavební materiály obsahující azbest ......

190813
N

Kaly z čištění průmyslových odpadních vod obsahující 
nebezpečné látky

......

200113
N Rozpouštědla ......

200114
N Kyseliny ......

200115
N Zásady ......

200117
N Fotochemikálie ......

- f



200119
N Pesticidy ......

200125
O Jedlý olej a tuk ......

200126
N Olej a tuk .......... . .....

200127
N Barvy, lepidla, pryskyřice obsahující nebezpečné látky ......

200129
N Detergenty obsahující nebezpečné látky ......

200131
N Nepoužitelná cytostatika ......

Ceny jsou uvedeny bez DPH dle platných předpisů. 

Ceník přepravy :
Skříňové vozidlo svoz kusových odpadů v IBC kontejnerech .......... ...............

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a její cenové přílohy zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběmi smluvními stranami.

ECO í . f  .0.
Vratimovská 624/11
718 00 Ostrava - Ku nčičky » 
IČ: 027 90 408 DIČ: CZ02790408 j

Za objednatele

J É
25,576021, DIČ: CZ

KOPŘIVNICE 
•56 802 102 
25376021

.---------
Mgr. Marek Herman Ing. Vladimír Pustka

jednatel společnosti ' 2M-2o$ jednatel společnosti




